

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Lima Duarte
Prefeitura Municipal de Lima Duarte
Pregão Eletrônico - 09/2024

Resultado da Homologação

0001 - SERVIÇOS DE HORA TÉCNICA OFERTADA EM REAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA EM GERAL NO LOTE DE MÁQUINAS PESADAS - N/C - Valor Referência: 286,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JF AUTO DIESEL EIRELI	N/C	2.000 Hora	91,00	182.000,00	Homologado em 22/07/2024 08:51:46 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0002 - SERVIÇOS DE HORA TÉCNICA OFERTADA EM REAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA PARTE ELETRICA NO LOTE DE MÁQUINAS PESADAS - TODOS - Valor Referência: 263,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PECAS MINEIRA LTDA	TODOS	1.000 Hora	141,90	141.900,00	Homologado em 22/07/2024 08:51:46 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0003 - SERVIÇOS DE HORA TECNICA OFERTADA EM REAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MECÂNICA EM GERAL PARA VEÍCULOS MÉDIOS - N/C - Valor Referência: 223,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hp Hidraulica Auto Peças Ltda - EPP	N/C	2.000 Hora	40,00	80.000,00	Homologado em 22/07/2024 08:51:46 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0004 - SERVIÇOS DE HORA TECNICA OFERTADA EM REAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA PARTE ELETRICA PARA VEÍCULOS MÉDIOS - TODOS - Valor Referência: 213,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PECAS MINEIRA LTDA	TODOS	1.000 Hora	22,49	22.490,00	Homologado em 22/07/2024 08:51:46 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0005 - SERVIÇOS DE HORA TECNICA OFERTADA EM REAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MECÂNICA EM GERAL PARA ONIBUS/CAMINHÃO - N/C - Valor Referência: 266,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JF AUTO DIESEL EIRELI	N/C	2.200 Hora	59,99	131.978,00	Homologado em 22/07/2024 08:51:46 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

0006 - SERVIÇOS DE HORA TECNICA OFERTADA EM REAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA PARTE ELETRICA PARA ONIBUS/CAMINHÃO - N/C - Valor Referência: 253,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JF AUTO DIESEL EIRELI	N/C	1.200 Hora	98,00	117.600,00	Homologado em 22/07/2024 08:51:46 Por: ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI

ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI



Autoridade Competente

